平成25年５月17日

各  位

会 社 名 ＲＫＢ毎日放送株式会社

代表者名  代表取締役社長 永守 良孝

                            （コード番号 ９４０７）

問 合 先 取締役総務局長 酒瀬川 薫

     （TEL.092-852-6622）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を平成25年６月27日開催予

定の当社第84回定時株主総会に附議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社子会社の事業目的が追加されたため、現行定款第２条の事業目的を追加し、それにともない対応

する号数の変更を行うものであります。

２．変更の内容

  変更の内容は以下のとおりであります。

          現 行 定 款                           変 更 案

           第１章 総   則                     第１章 総   則

第１条         （条文省略）             第１条        （現行どおり）

（目的）                           （目的）

第２条   当会社は、次の事業の経営を目的とする。      第２条   当会社は、次の事業の経営を目的とする。

   (1)～(23)     （条文省略）                (1)～(23)    （現行どおり）

            （新  設)                (24) 再生可能エネルギーによる発電及び売電に関する業務

   (24)        （条文省略）                              (25)        （現行どおり）

第３条～第41条     （条文省略）             第３条～第41条     （条文省略）

３．日 程

 定款変更のための定時株主総会開催日     平成25年６月27日（木）

 定款変更の効力発生日            平成25年６月27日（木）

以 上